No
n/n

10.
11.

12.

YacTHoe obpa3oBaTe/ibHOe yupexkaeHne LOMOSHUTENBHOro NpogeccMoHaIbHOro 06pa3oBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKUA MHCTUTYT ONONHUTENILHOTO 06pa3oBaHmsa»

«YTBEPXOAI »
fapektopa no YP
«CKNAO»
HapnenHa
2019 .
PACMMNCAHWE 3AHATA
no 4OMNONHUTENbHOW NpodeccMoHanbHON nporpamme’b&ii LU rkauun
«PYHKLUMOHUPOBAHWE 3NEKTPOHHON MHGOPMAaLMOHHON 611 cpeabl

Jarta
27.03.2019
27.03.2019
28.03.2019
28.03.2019
29.03.2019
01.04.2019
02.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

05.04.2019
08.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

obpasoBaTesibHOM opraHusaunm sbicwero of

Tema

Tema L

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Tema 9.

Tema 10.
Tema 11.

Tema 12.

Mpynna-(796-MK)
Cnywartens: ViBaHoBa Hagexpaa AnekcaHLpOBHa

HavmeHoBaHue gucuMnInHbI dopma
OTYETHOCTU

ObLian xapakTepucTnKa OTKPbITbIX UHHOPMALNOHHO-
06pasoBaTenbHbIX Cpes
AHann3 CBOICTB, CTaH4apPTOB U cneyudukaynini nHgpop-
MaLMOHHO-06pa3oBaTe/ibHbIX Cpef
VIcToYHMKN hopMUpoBaHMA NPoguas MHHOPMaLNOHHON
obpasoBaTenbHON cpeapl
AHann3 CTpyKTypbl npoduas nHpopmaynoHHol obpa-
30BaTeNIbHOl cpeapl
O6was cTpykTypa npoduna nHdopmaynoHHoli obpa-
30BaTeNIbHON cpefbl 1 cnocob ee onNucaHus
Mpumep geTanusaumm CTPyKTypbl Npoduns nHdopma-
LMOHHOI 06pa3oBaTe/ibHOR cpefbl
[ncTpnbyTrBHbIE NaKeTbl 3NEKTPOHHbBIX MHOPMaLU-
OHHbIX PecypcoB
JocTynHOCTb MH(OPMAaLMOHHbIX PECYPCOB 1 ynpase-
HWe LOCTYMHOCTbIO B UH(OPMALMOHHO-
o6pasoBaTenbHbIX Cpefax
[AnpakTnyeckunii noteHyman nHPopMaLnoHHo- o6paso-
BaTe/IbHOW cpeAbl AN opraHusauumn npouecca 06yyeHus
Co3faHue 3MEKTPOHHbIX Y4ebHbIX MaTepuanos
Mopagok pa3paboTKM aNeKTPOHHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX
pecypcos
OpraHusauuns paboTbl C 3NEKTPOHHBIMUW pecypcammn B
npowecce 06yyeHuns

MToroeasa atrecrtauns: 3aver
TecTupoBaHue (B hopme
TecTupo-

BaHUA)



